VRS.1.0.0
Optick® patchcordy Ƈady NOP a SQP jsou s®riovŕ vyr§bŕn® propojovac² kabely, kter® slouĥ² k pƇipojen²
aktivn²ch prvkƙ nebo propojen² jednotlivĪch zaƇ²zen² uvnitƇ rozvadŕľe.
Standardnŕ jsou tyto patchcordy vyr§bŕny z duplexn²ho propojovac²ho kabelu se singlemodovĪm vl§knem 09/125 m
(ĥlut§) a prƙmŕrem kabelu 2x2,8 mm a 2x2,5 mm. Vyb²rat mƙĥete z libovoln® kombinace E2000/APC, FC, LC a SC
konektorƙ. Takto vyr§bŕn® patchcordy jsou dod§v§ny v d®lk§ch 1, 2, 3 a 5 metrƙ.
Patchcordy Singlemode
Vložný útlum ≤ 0,3 dB

VRS.1.0.0
 Řada NOP
Konektor Objednací kód Popis
NOPEPRE09FC/FC1D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, FC/PC-FC/PC, 1 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
Konektory NOPEPRE09FC/FC2D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, FC/PC-FC/PC, 2 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
FC/FC NOPEPRE09FC/FC3D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, FC/PC-FC/PC, 3 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
NOPEPRE09FC/FC5D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, FC/PC-FC/PC, 5 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
NOPEPRE09LC/LC1D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-LC/PC, 1 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
Konektory NOPEPRE09LC/LC2D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-LC/PC, 2 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
LC/LC NOPEPRE09LC/LC3D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-LC/PC, 3 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
NOPEPRE09LC/LC5D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-LC/PC, 5 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
NOPEPRE09LC/SC1D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-SC/PC, 1 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
Konektory NOPEPRE09LC/SC2D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-SC/PC, 2 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
LC/SC NOPEPRE09LC/SC3D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-SC/PC, 3 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
NOPEPRE09LC/SC5D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, LC/PC-SC/PC, 5 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
NOPEPRE09SC/SC1D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, SC/PC-SC/PC, 1 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
Konektory NOPEPRE09SC/SC2D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, SC/PC-SC/PC, 2 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
 SC/SC NOPEPRE09SC/SC3D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, SC/PC-SC/PC, 3 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
NOPEPRE09SC/SC5D-2,8-YEL Patchcord 09/125 m, SC/PC-SC/PC, 5 m, duplex, 2x2,8 mm, žlutá
 Řada SQP
Konektor Objednací kód Popis
SQPRLC09E2A/E2A1D-2,5-YEL Patchcord 09/125 m, E2000/APC-E2000/APC, 1 m, duplex,
2x2,5 mm, žlutá